

## PODER JUDICIÁRIO - JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19º REGIÃO MACEIÓ

PORTARIA N°. 76/EJUD/TRT19, DE 17 DE OUTUBRO DE 2016.

O DESEMBARGADOR JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR, DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando o requerimento subscrito pelo Servidor Eugênio Lisboa Vilar de Melo Júnior - Secretário de Administração, de 4 de agosto de 2016;

Considerando o despacho de autorização do Excelentíssimo Senhor Desembargador Pedro Inácio da Silva - Presidente desta Corte, de 7 outubro de 2016; e

Considerando o PROAD n.º 53142/2016,

RESOLVE

I - AUTORIZAR o afastamento da Servidor EUGÊNIO LISBOA VILAR DE MELO JÚNIOR, Secretário de Administração do TRT da 19ª Região, do período de 24 a 28 de outubro de 2016, a fim de participar dos cursos da pré-reunião e da 46ª Reunião Anual da Sociedade Brasileira de Psicología, que acontecerão de 24 a 28.10.2016, na cidade de Fortaleza - CE.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I

> João LEITE DE ARRUDA ALENCAR Diretor da Escola Judicial do TRT da 19ª Região